":Of;:liJ.1RQ ORiENTE F. C.P. 97000 
· 'M.El;IIDA; ,vuc . .. 

' \\ 

f.fE Sumlnlslrador de Servicios Bállco1 
Rlo Ródano No. 14 . colon,a Cuaulllémoc, 
Alca ldía Cuau l11émoc. C0d100 Poslal 06500. 
Ciudad de MéJICO RFC css 160330CP7 

TOTAL A PAGAR: 

$1,458 
(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
PES.OS M.N.) 

í ¿QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL? 

En 3 Pasos : 

t i;qR,:lt .A PARTIR: 
i('!,f~p~ ?3," . 

;-' c¡'ó!lcepto ' · . ., ' Lt1c:Jura actual Lec:tura anterior Tolal Precio Subtoiai' · ''.·,·. 

• Medio. • E•llmoda • Mudlda • f•llnmdq e Pllrfodo (MXN) · (MXN) •